



Pajęczno, dnia 13 marca 2020 roku

### **Informacja dla Pacjentów korzystających z Podstawowej Opieki Zdrowotnej**

W związku ze zwiększającą się w kraju liczbą zakażeń koronawirusem SARS-CoV-2, mając na względzie troskę o bezpieczeństwo Państwa, personelu medycznego oraz w celu zminimalizowania możliwości potencjalnego zakażenia innych osób, zwracamy się do Państwa z prośbą o **ograniczenie wizyt w Poradni Lekarza Rodzinnego w SPZOZ w Pajęcznie**, do przypadków tego wymagających.

W związku z powyższym od dnia **14 marca 2020 roku** jeśli potrzebujesz porady lekarza, a twój stan zdrowia nie wymaga natychmiastowej wizyty u lekarza, w pierwszej kolejności skontaktuj się z rejestracją, w celu uzyskania Telefonicznej Porady Lekarskiej.

Porady udzielane są przez lekarzy pod następującymi numerami telefonów:

1. Ośrodek Zdrowia w **Pajęcznie**, ul. Wiśniowa 26 - **Poradnia Lekarza Rodzinnego** - Tel.: **34 311 25 85, , 606 358 941 oraz 606 329 728;**
2. Gminny Ośrodek Zdrowia w **Nowej Brzeźnicy**, ul. Kościuszki 1 - **Poradnia Lekarza Rodzinnego** - Tel.: **34 311 96 58 oraz 606 353 079;**
3. Gminny Ośrodek Zdrowia w **Strzelcach Wielkich**, ul. Częstochowska 8 - **Poradnia Lekarza Rodzinnego** - Tel.: **34 311 07 89 oraz 606 354 491.**

W zależności od decyzji lekarza, na podstawie zebranego wywiadu w czasie Telefonicznej Porady Lekarskiej lekarz będzie mógł między innymi: zaordynować leki, orzec o czasowej niezdolności do pracy (wystawić elektroniczne zwolnienie) lub poprosić o osobiste stawienie się w gabinecie.

W przypadku konieczności uzyskania recepty na leki przyjmowane stale, należy w pierwszej kolejności skontaktować się telefonicznie z rejestracją przychodni i złożyć zapotrzebowanie na leki. Po wystawieniu e-recepty pracownicy przychodni skontaktują się z Państwem i prześlą kod recepty. Na podstawie przekazanego kodu recepty i numeru PESEL e-receptę będzie można zrealizować w dowolnej aptece. Zachęcamy również do zakładania indywidualnego konta pacjenta na stronie: [pacjent.gov.pl](http://pacjent.gov.pl), gdzie widoczne są e-recepty wystawiane przez lekarza.

Z wyrazami szacunku  
Dyrekcja SP ZOZ w Pajęcznie